
Uchwała Nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 

nieprzekraczający 5 lat - nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały, na 
rzecz wymienionych w tym załączniku dotychczasowych dzierżawców, którzy 
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat wnioskują o zawarcie kolejnej 
umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Strona 1 z 9Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Lp. Wnioskodawca

Oznaczenie
nieruchomości
wg ewidencji

gruntów i księgi 
wieczystej

Pow.
m2

Położenie
nieruchomości

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
Uwagi

1. ---------- 
---------

obr. 7 ark. 3 
cz. dz. nr 31/20 
LU1I/----------/-- 

ok. 
10

ul. Probostwo kiosk 
handlowy

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów, począwszy 
od 1.08.2007 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2012 r. 

2. -----
i Wspólnicy 
Nieruchomości 
s.c.

obr. 33 ark. 12 
cz. dz. nr 11/2 
LU1I/----------/--

ok. 
500

ul. Nałęczow-
ska

tymczasowy 
dojazd i 
miejsca 
parkingowe

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów, począwszy 
od 21.07.2003 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 21.07.2012 r. 

3. ----- ---------, -------- 
-----
 s.j. Sklep Ogólno-
spożywczy

obr. 9 ark. 12 
cz. dz.  nr 255 
LU1I/----------/-- 

ok. 
80

ul. Sierpińskie-
go

kiosk 
handlowy

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów, począwszy 
od 1.10.2001 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.11.2012 r.

4. --------- ----- 
Przedsiębiorstw
o Handlowo-
Usługowe 
„ALDA”

obr. 23 ark. 2 
cz. dz. nr 49 
LU1I/----------/--

255 ul. Owocowa 6 plac zabaw 
dla dzieci z 
niepubliczneg
o przedszkola

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy, 
począwszy od 1.10.2009 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 30.09.2012 r.

5. ----- --- obr. 29 ark. 7 
dz. nr 42/2 
LU1I/----------/-- 

187 ul. Siewna droga 
dojazdowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów, począwszy 
od 26.02.1999 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 4.05.2012 r.

6. -------- 
---------, 
------ -------

obr. 39 ark. 5 
cz. dz. nr 76 
LU1I/----------/-- 

300 ul. Zagłoby zieleń 
przydomowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów, począwszy 
od 6.05.1999 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 31.08.2012 r.

7. --------- 
---------- 
Hurtownia Pilarek 
i Kosiarek 
„Partner-Service” 

obr. 34 ark. 54 
cz. dz. nr 12/7 
LU1I/----------/-- 
obr. 34 ark. 54 
cz. dz. nr 12/9 
LU1I/----------/-- 
obr. 34 ark. 54 
cz. dz. nr 12/11 
LU1I/----------/--

8000 ul. Misjonarska 
22

prowadzenie 
działalności 
handlowo-
usługowej

Nieruchomość w dyspozycji Wniosko-
dawcy na podstawie odnawianych 
umów, począwszy od 1.10.2003 r. 
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 30.09.2012r. Zgodnie 
z treścią poprzedniej umowy Dzierżaw-
ca zobowiązany był do sprawowania 
własnym staraniem i kosztem dozoru 
całej nieruchomości przy ul. Misjonar-
skiej 22. W stosunku do nieruchomości 
toczy się postępowanie z wniosków 
byłych właścicieli o stwierdzenie 
nieważności orzeczenia Nr 1 Ministra 
Przemysłu Rolnego i Spożywczego 
z dnia 15.06.1945 r. i przejęcia na 
własność przedsiębiorstw należących 
do K.R. Vetter w Lublinie

Strona 2 z 9
——————————————————————————————————————————————————
Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany



Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————
Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Strona 4 z 9
——————————————————————————————————————————————————
Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Strona 5 z 9
——————————————————————————————————————————————————
Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 6 z 9



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Strona 7 z 9Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 8 z 9Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 585/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Id: EYKVN-CAZYY-DZNFQ-ZHYDC-RQUTC. Podpisany Strona 9 z 9
——————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	



